
 

 

 

ジャッジ（栃木県出身の OB・OG限定）ご協力のお願い（依頼） 

                                           

 

                               栃木県高等学校文化連盟英語部会 

                                            

 

いつも大学生、社会人 OB, OGの皆さまには大変お世話になっております。 

さて、今年も３月１６日（土）に冬季栃木県英語ディベート大会が宇都宮女子高校で行われます。そのため事前

に冬季練習会を全４回にわたって行います。つきましては、ジャッジにご協力頂きたく、お願い申し上げます。 

ジャッジをお手伝い頂ける場合には、ホームページの要項をご覧になり、件名に「第○回ジャッジ希望」とし、

本文に以下の３点をご記載頂き、matsuda-t01@tochigi-edu.ed.jp （宇都宮東高校 教諭 松田貴比古）宛てに、

各締切日までにメールをお送り下さい。 

 

［件名］「第○回ジャッジ希望」 

 

［本文］ 1 名前（漢字とふりがなの両方を併記） 

2 卒業した高校名と、現在の勤務先や在学先 

3 当日連絡できる携帯番号 

 

 

◎ 冬季練習会第 1回（12/9(日) 宇都宮女子高校）  締切日 11月 30日(金)まで 

   〃   第 2回（1/6(日)  宇都宮高校）    締切日 12月 21日(金)まで 

   〃     第 4回（2/24(日) 宇都宮東高校）    締切日  2月 15日(金)まで  

 

◎ 注意  

冬季練習会第 3回は、連盟杯栃木県大会と重なっています。 

（1/27日（日）宇都宮東校で同日に大会と練習会を行います） 

第 3 回にジャッジで参加希望の場合は、連盟杯の「ジャッジをお手伝いしてくださる方へ」のファイルをご

覧ください。(第 3回だけは、集合は 8:20になります) 

 

◎ その他 

＊交通費を支給いたします。県外からいらっしゃる方には 3000円。県内からいらっしゃる方には 1000円支給 

いたします。また、昼食はこちらでご準備いたします。 

 ＊締め切り日を過ぎてしまった場合や、ジャッジの人数、予算等の状況によっては、エントリーして頂いた場 

合でも、登録できず交通費や昼食が支給できないこともあります。その際はメールでご連絡いたしますので、 

ご了承ください。 

 ＊当日は 8:50までにはご来校いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ご来校いただいた際には、必ず受付をしてください。（受付にて交通費をお渡ししたり、昼食のご希望につい

てお伺いしたりします。） 

＊やむを得ない場合を除いて、当日欠席は一切ご遠慮ください。運営に多大なる支障をきたしてしまいます。 

もし万が一の事態が発生し、欠席する場合は、すぐに学校（当日開催される学校）へご連絡くださいますよ 

う、お願い申し上げます。 

（宇都宮女子高校 028-633-2315  宇都宮高校 028-633-1426  宇都宮東高校 028-656-1311  ） 

 ＊また、台風などの災害により、練習会が中止になる場合もございます。 

その際にはホームページで掲載いたしますので、ご承知おきください。 

 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


